tháng cho cán bộ đi công tác lưu động để hỗ trợ cán bộ tiền gửi xe, xăng xe.  

Mức thanh toán tối đa không quá 700.000đồng/người/tháng 

Điều 11. Hoạt động theo cơ chế khoán:       

* Về nguyên tắc. 

- Tổng Doanh thu giao khóan cho các phòng, cơ sở: 9.964.000.000 đồng 

(Chín tỷ, chín trăm sáu mươi bốn triệu đồng chẵn.) 

Trong đó, giao khoán doanh thu cho các đơn vị, cụ thể như sau: 

1 
Phòng Đào tạo, Cung ứng lao động đi 

làm việc ở nước ngoài 
7.452.000.000 

+ Bộ phận Xuất khẩu lao động, du học  2.300.000.000 

+ Bộ phận đào tạo 5.152.000.000 

2 Cơ sở Kỳ Anh 2.512.000.000

[...]

phòng cho năm sau ( đảm bảo tối thiểu các khoản chi phí tối thiểu là 06 tháng.) 

1. Phòng Đào tạo và cung ứng lao động đi làm việc ở nước ngoài 

Hoạt động trên nguyên tắc là giao thu, khoán chi. 

a.Giao thu 

- Giao phòng hoạt động cung ứng lao động đi làm việc ở nước ngoài thu trong 

năm 2025: 7.452.000.000 đ ( Bảy tỷ, bốn trăm năm mươi hai triệu đồng chẵn.) 

Trong đó : 

+ Hoạt động cung ứng xuất khẩu lao động, du học là : 2.300.000.000 đ( Hai 

tỷ, ba trăm triệu đồng chẵn .) 

+Hoạt động đào tạo là : 5.152.000.000 đ  (Năm tỷ, một trăm năm mươi hai 

triệu đồng chẵn.) 

b. Khoán chi 

- Khoán chi tối đa năm 2025 cho phòng Đào tạo và cung ứng lao động đi làm 

việc ở nước ngoài là : 4.900.000.000 đ ( Bốn tỷ, một trăm sáu mươi triệu đồng 

chẵn.) 

- Giao khoán chi cho phòng để tự chi trả các khoản : tiền lương, phụ cấp theo

[...]

phòng phẩm, bảo vệ, điện, 

nước... 

1.370.000.000  

Cộng 4.900.000.000 đ  

2. Hoạt động của bộ phận khoán – Cơ sở Kỳ Anh : 

Hoạt động trên nguyên tắc là giao thu, khoán chi. 

a.Giao thu 

- Giao phòng bộ phận khoán – Cơ sở Kỳ Anh thu trong năm 2025 : 

2.512.000.000 đ ( Hai tỷ, năm trăm mười hai triệu đồng chẵn.) 

Trong đó : 

+ Hoạt động cung ứng xuất khẩu lao động, du học là :  700.000.000 đ ( Bảy 

trăm triệu đồng chẵn.) 

+ Hoạt động đào tạo là : 1.812.000.000 đ ( Một tỷ, tám trăm mười hai triệu 

đồng chẵn.) 

b. Khoán chi 

- Khoán chi tối đa năm 2025 cho Bộ phận khoán – Cơ sở Kỳ Anh là : 

1.750.000.000 đ (Một tỷ, bảy trăm năm mươi triệu đồng chẵn.) 

- Giao khoán chi cho bộ phận khoán – Cơ sở Kỳ Anh để tự chi trả các khoản : 

tiền lương, phụ cấp theo lương, tiền lương tăng thêm, thêm giờ, lễ, tết; tiền bảo 

hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp, kinh phí công đoàn; công tác